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
nung. % (0511) 49 94 95
Handwerkskammer geprüfter Fliesen-
leger erledigt schnell und zuverlässig al-
le anfallenden Arbeiten in Ihrem Heim
% (0 15 73) 7 93 52 83
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71
Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

8435101_002623

Altenpflegerin mit Herz
und Erfahrung sucht Stelle als 24-Std.-
Senioren-Betreuerin 015 678 696 393
Zuverl.Putzhilfe in Bi-Wietze gesucht.
EFH, einmal die Woche ca. 4 Std. Tel.
05130-585317

Klavierunterricht und Geigenunter-
richt für ambitionierte SchülerInnen je-
den Alters bei der Konzertpianistin und
bei der jungen Spitzengeigerin.
www.nicoleta-ion.de
Erteile Engl.Franz.Dtsch 0511/782428

Kaltenweide...
Hainhaus: Traumhaftes EFH mit vielen
hochw. Extras, 5 Zi., 190m², hochw.
Einbauten, hohe Holzbalkendecke,
Sauna, Gaskamin, Alarmanl., 814m²
Grdst., ständig u. laufendmodernisiert,
Bj. 1988, V: 123,5 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: D, KP: 695.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Bissendorf...
Traumhaft schönes Fachwerkhaus, 7
Zi., 310m² Wfl., mod. EBK, FBH im EG,
Kamin, Klimaanlage im Schlafzimmer,
überd. Terr. mit Heizstrahler, 3 Grg. mit
el. Toren u.v.m., 1.043m² Grdst., Bj.
2001,B: 81,1 kWh/(m²a),Gas-ZH,Kl:C,
KP: 1.590.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Mit viel Potenzial...
Langenhagen: Charmantes, renovie-
rungsbed. RMH, 4 Zi., 120m² Wfl., be-
heizter Wi.-Gart., ausgeb. DG, Vollkel-
ler, Erbpacht: 193,80,-* p.a., Restlauf-
zeit bis 01.01.2059, 190m² Grdst., Bj.
1959, B: 100,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 220.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Langenhagen...
Charmantes Apartment mit Loggia, 1
Zi., 3.OG, 36m² Wfl., EBK, Schlaf-
nische, Laminatboden, Stellplatz, ver-
mietet ( 3.960,-*NME p.a.), Bj. 1995, V:
121,5 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP:
120.000,- VB www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark...
Gut geschnittenes EFH mit Einlie-
gerwhg., 10 Zi., 350m² Wfl., Öfen, Terr.,
Garten, Einliegerwhg., vermietet, 2 gr.
Garagen/Scheunen, 1580m² Grdst., Bj.
1850, V: 126,9 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 695.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Garbsen-Altgarbsen...
Schönes EFH auf teilbaren u. bebauba-
ren Gundstück, 7 Zi., 115m² Wfl., 80m²
Nfl., Jalousien, Gartenhaus, kleiner An-
bau, Vollkeller, Garage, 1.499m² Grdst.,
Bj. 1936, B: 261 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
H, KP: 480.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Wedemark...
Gepfl. EFH, 5 Zi., 160m², EBK, 2 Bäder,
FBH, Kamin, 2 Terrassen, Vollkeller,
Gartenteich, Do.-Grg., 1.172m² Grdst.,
Bj. 1979, V: 91,3 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
C, KP: 530.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Mellendorf...
Schöne DHH, 4 Zi., 74m² Wfl., EBK,
HWR, Terrasse, großer Garten, Vollkel-
ler (Nfl. 20m²), Carport, 312m² Grdst.,
Bj. 1959, B: 268 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
H, KP: 265.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel.0511-1260770

Bissendorf...
ModerneDHH, 4 Zi., 147m², EBK, 2Bä-
der, gr. Terrasse, Carport, 610m²Grdst.,
Bj. 2000, V: 135 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KP: 495.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770
3 ha Acker und 5 ha Wald, zusammen-
liegend, nahe Springhorstsee Groß-
burgwedel, von privat gegen Gebot zu
verk. ) D 79 995

Mit Schwimmbad/Pool ges.
Solvente Akademikerfamilie sucht ein
repräsentatives, hochwertiges EFH od.
Villa mit 7 - 9 Zim., besonderer Ausstat-
tung und gr. Grundstück in Toplage.
Kaufpreis: 1 bis 1,2 Mio. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
Bis ca. 600.000,- ges.
SolventesEhepaarmit 5-jährigemSohn
sucht komfortables, helles Haus (EFH
oder große DHH) mit 5 - 6 Zim., hoch-
wertiger Ausstattung und großzügigem
Garten zu sofort oder später. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Familie mit 2 Kindern...
sucht eine großzügige, schöne 4-Zim-
mer-ETW mit Balkon, Terrasse oder
kleinem Gartenanteil in einem gepfleg-
ten Wohnhaus. Zu sofort oder spätes-
tens Sommer 2023. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Zurück aus Amerika...
Sales Manager sucht für die Familie ein
komfortables, hübsches Haus mit 4 bis
6 Zimmern, gepflegtem Garten und
mindestens 450 m² Grundstück. Bud-
get: Bis ca. 500.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Stadtnahe Lage gesucht.
Vorstandsassistentin sucht eine ge-
mütliche, sonnige 2- oder 3-Zimmer-
ETW mit Balkon oder Terrasse (keine
Bedingung). Gute Parkmöglichkeiten in
der Nähe gewünscht. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
Zum Renovieren gesucht.
JungesPaar suchteingemütliches,hel-
les Haus (EFH, DHH oder RH) mit 100
bis 140m²Wfl. und gepfl. Garten bis ca.
350.000,- in netter Lage. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
Landhaus/Villa gesucht.
Erfolgreicher Unternehmer sucht im
Umland von Hannover ein stilvolles, re-
präsent. Haus o. Villa mit mind. 6 Zim.
und besonderer Architektur. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Helle Wohnung gesucht.
Dolmetscher sucht eine lichtdurchflute-
te, hübsche ETW mit 3 Zim.und guter
Verkehrsanbindung. Stell- o. Garagen-
platz wird gerne genommen. www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770
Komfortables Haus gesu.
Familienvater sucht ein neues, helles
Zuhause (EFH, DHH oder RH) in guter
Wohnlage bis ca. 420.000,-. Gern mit
Keller, aber k. Muss. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770
2-Zimmer-ETW gesucht.
Software-Spezialist sucht eine Zweit-
wohnung mit 2 Zimmern, mind. 55 bis
70 m² Wfl. und guter Verkehrsanbin-
dung, zu sofort o. später. www.von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770
Haus in Wietze gesu.
Sympathische Familie sucht ein solides
Haus (EFH, DHH oder RH) mit 120 bis
180 m² Wohnfläche und 2 Schlafzim-
mern in guter Lage.www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770
ETW in Isernhagen gesu.
Beamtenpaar sucht eine komfortable
und helle ETW in ruhiger Wohnlage.
Gerne mit Stellplatz. www.von-wuel-
fing-immobilien.de 0511-1260770

Neubau Mellend., Aufzug, Erdwärme,
Photovolt., Abstellr., Garten, keine
Haustiere, EG 68 m², 1050 *WM, EG 98
m², 1450 * EM (+50* Küche), Tiefgrg.
100*, Parkpl. 40*,% (01 73) 5 44 88 52

2 1/2 Zimmer Lehrte
Zentral aber ruhig, 68qm 1.OG, EBK
680* + 190* NK frei zu sofort
Garage opt. % (0 51 32) 85 61 13
Brelingen, schöne, helle 2-Zi-Whg.,
Parterre, Terr., EBK, z.1.4. o.früher,
Pkw-Stellpl., % (0 51 30) 21 12
Hellendorf, möbliertes Zimmer zu mie-
ten ab sofort
% (01 52) 21585574 o. 05130/4587
Abstellpl. f. Wohnwagen o. Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Selbstständige Handwerkerin (44J.)
mit Hund sucht Einliegerwohnung o. kl.
Haus ca. 50 - 60 m² Wfl., evtl. auf einem
Hof, wo ggf. Mithilfe benötigt wird bei
Tieren, Pferden, Stallarbeit oder
Unterstützung von älteren Menschen.
% (0171) 2 44 55 90
Sen.Ehepaar su. ruh. 2-3 Zi. EG-Wohn.
gern ländlich,ab Mai 2023 od. spä-
ter,Kaltmiete bis 500,- Eur.
Tel: 015161031730

Handwerker

Dies & Das

Tiermarkt

Reise & Veranstaltungen

Garten

Pflege & Betreuung

StellengesucheStellenmarkt

Unterricht

Immobilien
Immobiliengesuche

Vermietungen

Mietgesuche

Kleinanzeige? 0511/973 66 354. März 2023 13


